Про реєстрацію помічника 
дієздатної фізичної особи
********* ****** **********
З метою захисту прав та інтересів дієздатної фізичної особи 
********** ****** *********, **** р.н., яка зареєстрована за адресою: *****.*************, буд.**, кв.*, враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 22.07.2020 №320 «Про затвердження Положення про порядок реєстрації помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки», витяг з протоколу №5 засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради від 18.05.2021, відповідно до ст.78 Цивільного кодексу України, керуючись підпунктом 4 ч.«б» ст.34, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Здійснити реєстрацію ********* ****** ********** помічником дієздатної фізичної особи ********** ****** *********. 
2. Департаменту соціальної політики міської ради:

2.1. Занести інформацію про реєстрацію помічника фізичної дієздатної особи в журнал реєстрації помічника дієздатної фізичної особи.
2.2. Видати ********* *.*. довідку помічника дієздатної фізичної особи.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.
Міський голова                                                                     Андрій БІЛОУСОВ
